МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ Министерства Здравоохранения Калужской области
от 18 декабря 2020 г. №1572 «О формировании и представлении
отчетных форм федерального и отраслевого
статистического наблюдения
медицинскими организациями Калужской области
за  2020 год»

В целях подведения итогов деятельности медицинских организаций Калужской области
н своевременного представления в Министерство здравоохранения Российской Федерации
(далее -  М3 РФ) в соответствии с Порядком составления сводных годовых статистических
отчётов по формам федерального и отраслевого статистического наблюдения органами
исполнительной власти субъектов Российской Федерации в сфере охраны здоровья за 2020
год приказываю:

Внести изменения в приказ Министерства Здравоохранения Калужской области
от 18 декабря 2020 г. №1572 «О формировании и представлении отчетных форм
федерального и отраслевого статистического наблюдения медицинскими организациями
Калужской области за 2020 год»:

1. Пункт 13 приказа от 18 декабря 2020 г. №1572 изложить в следующей редакции:

«13. Руководителям отделов министерства здравоохранения Калужской области и
медицинских организаций, работающих в системе здравоохранения Калужской области,
при необходимости, командировать в г. Москву ответственных представи телей

 ̂соответствующих служб для сдачи и защиты сводных годовых статистических отчетов:

Исмаилову В.П. -  заместителя главного врача по поликлинической работе ГБУЗ КО
«Калужская областная детская больница»;

- Степнову Е А . - заместителя главного врача по организационно-методической работе
ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая детская больница»;

- Андриевского А.Н. - заместителя главного врача по организационно-методической и
консультативной работе ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области»;

- Гульченко О.В. - заместителя главного врача по акушерству и гинекологии ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая больница»;

- Рожкову И А . - заместителя главного врача по организационно-методической работе ГБУЗ
КО «Калужский областной клинический онкологический диспансер»:

- Скоблову Н.М. - заместителя главного врача по организации профилактической работы
1'КУЗ КО «Калужский областной центр медицинской профилактики»;

- Голофтееву Г.Г. - заведующую организационно-методическим отделом ГБУЗ «Калужский
областной клинический кожно-венерологический диспансер»;

- Шипилова Д.Е. - заведующего центром лечения и профилактики ВИЧ-инфекции ГАУЗ КО
«Калужский областной специализированный центр инфекционных заболеваний и СНИД»;

- Ковалеву Е.Н. - заведующую организационно-методическим отделом ГБ УЗ К о
«Калужская областная психиатрическая больница имени А.Е.Лифшица»;

- Козловича С.А. - заведующего патологоанатомическим отделением ГБУЗ КО «Калужская
областная клиническая больница»;

- Костромцова С.В. - заведующего организационно-методическим отделом ГБУЗ КО
«Областная клиническая туберкулезная больница Калужской области»;

- Жуленкову JI.A. - медицинского статистика организационно-методического отдела ГБУЗ
КО «Областная клиническая туберкулезная больница Калужской области»;

- Чемоданова О.В. - руководителя отдела медицины катастроф ГБУЗ КО «Региональный
центр скорой медицинской помощи и медицины катастроф»;

- Маева Н.Н. - начальника отдела медицинской статистики МИАЦ;

- Братуса К.О. - начальника экспертного отдела МИАЦ:

- Колесникову JI.B. - начальника отдела эксплуатации МИАЦ;

- Вишневского О.Ф. - ведущего экономиста экспертног о отдела МГ1А1 ],:

- Селезнева Д.А. -  экономиста отдела медицинской статистики МИАЦ:

- Юсову А.Е. - техника 1 категории отдела медицинской статистики МИАЦ.»

2. Приложение №2 к приказу министерства здравоохранения Калужской области от 18
декабря 2020 г. №1572 изложить в следующей редакции:

«Приложение №2
к приказу министерства

СОСТАВ КОМ ИССИИ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ  Ф ОРМ ИРОВАНИЯ СВОДНЫ Х ГОДОВЫ Х ФОРМ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮ ДЕНИЯ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2020 ГО Д

Члены комиссии:

1. Цкаев А.Ю . -  министр здравоохранения Калужской области -  председатель комиссии;
2. Антонова В.В. -  исполняющий обязанности директора МИАЦ -  заместитель председателя комиссии;
3. Усанова М.Н. - заместитель министра -  начальник управления организации и контроля оказания

медицинской помощи министерства здравоохранения Калужской области (далее - М3 КО) (ф.12 т. 1000,
2000, 3000 -  стр. 15.8, 16.0, 17.0, 18.4; ф. 13; ф.14 т.2000 стр. 15.7-17.0, т.2200, 4000 стр. 14.0; ф.30 т. 1001
(акушерско-гинекологические подразделения), т .2511, ф.32, вкладыш к ф.32)

4. Качанова-М ахова Е.А. -  заместитель министра -  начальник управления медицинской помощи детям и
службы родовспоможения М3 КО (ф.53);

5. Королев А.А. -зам еститель м и н и стр а-  начальник управления информатизации в сфере здравоохранения
и организационно-контрольной работы М3 КО (ф.30, т.7000-7004);

6. Мохов И.В. -  заместитель министра - начальник управления реализации программ развития
здравоохранения М3 КО, (ф.12 т.3100, 4100 стр.1.4.2; ф.14 т.2100 гр.5, 4400; ф.30 т . 1001 (санаторно-
курортные подразделения), т. 1080, 1090, 2102, 2600 стр. 13, т.З 150);

7. Кузьмичук Е.В. -  начальник управления кадровой и правовой работы М3 КО (ф.30 т. 1 100. 1101, 1 102,
1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110);

8. Короткевич Т.А. -  ГВС М3 КО по терапии (ф. 12 т.3000-5000; ф. 14 т.2000, 2300, 2301; ф. 14ДС т.3000):
9. Исмаилова В .П .- Г В С  М3 КО, педиатр, Степнова Е.А. -  заместитель главног о врача по организационно-

методической работе ГБУЗ КО «КОКДБ» (ф. 1-Дети (здрав); ф.12 т. 1000-2100, 5000, ; 100; ф.14 г.2000В,
2200, 2600, 3000, 4002; ф. Н Д С  т.2000, 3500; ф. 19; ф.30 т. 1001 (педиатрические подразделения), 2400, 25 i 0
стр. 1-5, 2511, 2512, 2610 гр. 1 и 5, 2611 стр.З, 2650, 2801 стр.2 и 4, т.3100 (для детей), т.З 150 стр.
стр.6,9,12,15,18,20; ф.32; вкладыш к ф.32; ф.54);

10. Острецов Н.А. -  заместитель начальника управления -  начальник отдела организации медицинской
помощи М3 КО (ф. 12 т.3000-5000; ф. 14 т.2000, 2300, 2301; ф.14ДС т.3000; ф.ЗО т. 1001, 1003. 2101, 2103,
2105,2402, 2510 стр.6, 2516);

11. Хоботова Ю .А. — заместитель начальника управления - начальник отдела организации материально-
технического обеспечения М3 КО (ф.ЗО т.8000-8003);

12. Хаенко Г.Л. — главный специалист отдела контроля качества медицинской помощи населению М3 ICO
(Ф-16ВН, ф.ЗО т.2610-2611, т.2850);

13. Азаренкова М.С. -  ГВС М3 КО по функциональной диагностике (ф.ЗО т .5 124, 5401 -5404);
14. Андрианов В.П. -  ГВС М3 КО трансфузиолог (ф.ЗО т.3200-3201, 5600; ф .39 ):
15. Агамирзов А.К. -  ГВС М3 КО анестезиолог-реаниматолог (ф. 14 т.2800, 4 1 10; ф.ЗО i .3 100 стр.45);
16. Бондарь С.С. -  ГВС М3 КО гериатр (ф. 12 т.4000, 4001, 4100; ф.14 Т.2000Б, 4001; ф.ЗО т.2104, т.2600-

2610);
17. Гончарова С.А. -  ГВС М3 КО эндокринолог (ф.12 т.1000, 2000, 3000, 4000 стр.5.0; ф. 14 т.2000 стр.5.0;

ф. 14ДС т.3000 стр.5);
18. Гульченко О.В. -  ГВС М3 КО по акушерству и гинекологии (ф.12 т. 1000, 2000, 3000 -  стр. 15.8. 16.0, i 7.0,

18.4; ф. 13; ф.14 т.2000 стр.15.7-17.0, т.2200, 2400, 4000 стр. 13.0-14.0; ф.ЗО т.2400 стр. 1-4, 2401; ф.32;
вкладыш к ф.32);

19. Ермаков Д.А. -  заведующий эндоскопическим отделением ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница» (ф.ЗО т .5 125-5126);

20. Золотарева Н.И. -  ГВС М3 КО по физиотерапии (ф.ЗО т.4601, 4701, 4801);
✓--,21. Зубкевич О.Н. -  ГВС М3 КО по патоморфологии детского возраста (ф.14 Т.2000В гр.9-10; ф.ЗО т .5503
(1 ' стр.3-9, 12-13);

22. Карпова А Л . -  ГВС М3 КО неонатолог (ф.12 т.1500 гр.5, 1700, 1800, 1900, ф.14 т.2 100 гр.2-3. т.2200,
3000, 4002; ф.ЗО т.2400 стр.5-10, т.2402 стр.З, т.2650; ф.32 т.2245-2260; вкладыш к ф.32, стр.3-6.4.1 :;

23. Киреичева Т.В. -  ГВС М3 КО по инфекционным болезням (ф. 12 т. 1000, 2000, 3000 сч р.2.0. 1 1. i -! 1.4;
ф. 14 т.2000 стр.2.0, 11.1-11.4);

24. Козлова О.А. -  ГВС М3 КО по ВИЧ-инфекции (ф.61, ф.61 (ФСИН);
25. Козлович С.А. -  ГВС М3 КО по патологической анатомии (ф. 14 т.2000 гр.8-12, т.2500; ф.ЗО т.5460-5505);
26. Колунов А.А. -  ГВС М3 КО по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению (ф. 14 т.4000-4001, ф.ЗО

т.5111-5112);
27. Ланцов С.И. -  ГВС М3 КО по судебно-медицинской экспертизе (ф.42);
28. Махоткин В.Н. -  ГВС М 3 КО травматолог-оргопед, Овчаренко А.В. начальник ц с т р а

травматологии и ортопедии врач-травматолог-ортопед ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая
больница скорой медицинской помощи им. К.Н. Шевченко» (ф. 12 т. 1000, 2000, 3000. 4000 -  стр. 18.6, 20.0;
ф.14 т.2000 стр.20.1-20.3; т.2001; ф.57);

29. Павлова Т.В. -  ГВС М3 КО по лучевой и инструментальной диагностике (ф.ЗО т.5 100, 5 1 13, 5 1 14, 5 1 1 7,
5119);

30. Попов О.Ю . -  ГВС М3 КО по скорой медицинской помощи (ф.ЗО т. 1001 стр.71, 1.1060. 1 105, 2120-2150.
р  5450-5453, 9000-13000, ф.55-56);
• .И. Попов С.Н. -  ГВС М3 КО офтальмолог (ф.12 т. 1000, 2000, 3000, 4000 стр.8.0, ф.14 т.2000 стр.8.0, т.40о()

стр.4, т.4200 стр. 1-2);
32. Скоблова Н.М. -  ГВС М3 КО по медицинской профилактике (ф.ЗО т. 1001 стр.42. т. 1101. т.2 103, т.2 105

стр.9, т.4809; ф.70);
33. Терещенко В.А. -  ГВС М3 КО по ультразвуковой диагностике (ф.ЗО т .51 15-5 1 1 6, 5 1 17 стр.2 1);
34. Хегай Е.А. -  ГВС М3 КО по клинической лабораторной диагностике (ф.ЗО т. 1 001 стр.34. т.5300-5302);
35. Холопов М.А. -  ГВС М 3 КО по медицинской реабилитации (ф.12 т.3100. 4100 стр. 1.4.1; ф.14 т.2100

гр.4, 4400; ф.ЗО т .1001 стр.69, стр .145, т.2850, т.3100 стр.43);
36. Бычков С.Г. -  ГВС М3 КО по хирургии (ф.14 т.2000, 2500, 4000-4400; ф.ЗО т.2800-2801, 3600; ф.57);
37. Цуканов B.C. -  ГВС М3 КО стоматолог (ф.ЗО т.2100 стр.86-90, т.2700-2704);
38. Чибисов Г.И. -  ГВС М3 КО колопроктолог (ф.12 т.1000, 2000, 3000, 4000 стр. 12.4-12.7, ф.14 т.2000

стр.12.4-12.7);
39. Чемоданов О.В. -  ГВС М3 КО по медицине катастроф (ф.55, ф.56);
40. Андриевский А.Н. -  заместитель главного врача по организационно-методической консультативной

работе ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области» (ф .11, ф.12 т. 1000, 2000, 3000, 4000
стр.6.1, 5100; ф.ЗО т .2 5 15, ф.37);

41. Ш матова Т.Е. -  заместитель главного врача по организационно-методической работе ГБУЗ КО
«Калужская областная клиническая больница»;

42. Рожкова И.А. -  заместитель главного врача по организационно-методическом работе ГБУЗ КО
«Калужский областной клинический онкологический диспансер» (ф.7; ф.12 т. 1000. 2000. 3000. 4000
стр.3.0, т. 1003, 2003, 3003, 4003 стр. 2; ф. 14 т.2000 стр. 3.0, ф .3 0 т .1001 стр.51,64, 103, 104. 138. 146. т. 1002,
т.2514, 4201, 5118, 5120-5123);

4.3. Голофтеева Г.Г. -  заведующая организационно-методическим отделом ГБУЗ КО «Калужский областной
кожно-венерологический диспансер» (ф.9; ф.34);

44. Ковалева Е.Н. -  заведующая организационно-методическим отделом ГБУЗ КО «Калужская областная
психиатрическая больница имени А.Е.Лифшица» (ф.10; ф.12 т . 1000, 2000, 3000, 4000 стр.6.0; ф.36;
ф.ЗбПЛ; ф.38);

45. Костромцов С.В. -  заведующий организационно-методическим отделом ГБУЗ КО «О б л а стн а я
клиническая туберкулезная больница» (ф.8; ф.14 т.2000 стр.2.2; ф.ЗО т.2513; ф.ЗЗ);

46. Маев Н.Н. -  начальник отдела медицинской статистики МИАЦ;
47. Братус К.О. -  начальник экспертного отдела МИАЦ;
48. Колесникова Л.В. -  начальник отдела эксплуатации МИАЦ.»

3. Приложение №7 к приказу министерства здравоохранения Калужской области oi 18
декабря 2020 г. №1572 изложить в следующей редакции;

«Приложение №7
к приказу министерства

здравоохранения Калужской о б л а е т
от « ___ »________________ №

А кт сдачи отчетности
(заполняется в электронном виде в И  АС БАРС)

ФИО ответственного Форма Т аб л и ц а  j С троки
Министерство здравоохранения Калужской области г. К алуга ,  ул. П р о л етар ск ая ,  д. 111

Усанова Мария Николаевна
Короткевич Татьяна Александровна

Форма 12 3000-5000
Форма 14 2000,2300 ,2301  ;

Форма 14 ДС 3000

Качанова-Махова Екатерина
Андреевна Форма 53

Стручкова Людмила Васильевна

Форма 12 3000-5000
Форма 14 2000,2300 ,2301
Форма 14 ДС 3000
Форма 30 1003, 2 101,210 3, 210 5, 2 5 10 стр. 6. 2 5 16

Мохов Илья Вячеславович
Форма 12 3100,4100 ' 1.4.2
Форма 14 2100 графа 5, 4400
Форма 30 1080, 1090, 2102, 2600 стр. 13,3150

Хоботова Юлия Александровна Форма 30 8000-8003

Усанова Мария Николаевна
Качанова-Махова Екатерина
Андреевна
Исмаилова Вера Петровна
Степнова Елена Алексеевна

Форма 1-Дети
(здрав) j

Форма 12 Все таблицы
Форма 13
Форма 14 2 0 0 0 В ,2200 ,2600 ,3000 ,  4002 i

Форма 14 ДС 2000,3500
Форма 19
Форма 30 1001,2510,251 1,2512,2610,261 1 ■ 251 о стр 1 -5 :2 6 la  гр. i

стр.З, 2650, 2801, 3100 ,3150  ! 1|5: 2611 C,P J; :’Sul
с 1 р. 2 :i t. I:'..]
стр ,6,У. 12.1 5 .17.2.i X

Форма 32 +вкладыш 1
Форма 54

Калужская областная клиническая больница г. Калуга, ул. О к т я б р ь с к а я ,  д. 3
скорой медицинской помощи им. К.Н. Шевченко

! Иванов Василий Валентинович

Форма 14 2000, 2500, 4000-4400 :

Форма 30 2800-2801 j
Форма 57

Дгамирзов Алексей Константинович
Форма 14 2800,4110  '
Форма 30 О О i i

i

Калужская областная клиническая больница г. Калуга, ул. Виш невского, д. 1

ФИО ответственного Форма Таблица С троки  ]
л  заренкова Марина Сергеевна Форма 30 5124, 5401-5404

1

Форма 14 2000, 2500, 4000-4400 !

Бычков Сергей Геннадьевич Форма 30 2800-2801

Форма 57

Форма 12 4000 ,4001 ,4100 i

Бондарь Станислав Станиславович Форма 14 2 0 0 0 Б ,4001
Форма 30 2104,2600-2610 1
Форма 12 1000-4000 5,0 I

1 Гончарова Светлана Аполлоновна Форма 14 2000 5.0
Форма 14 ДС 3000 5.0
Форма 12 1000,2000 ,3000 15,8, 16,0. 17.0, 18.4

Форма 13 |

Гульченко Ольга Валерьевна Форма 14 2000 стр. 1 5.7-17.0, 2200. 4000 стр. 13.'-14.0
Форма 32
Форма 32 Вкладыш

Ермаков Дмитрий Анатольевич Форма 30 5125-5126
Золотарева Нина Ивановна Форма 30 4601,4701 ,4801 i

Форма 12 1500 гр.5, 1700, 1800, 1900 i

Форма 14 2100 ,2200 .3000 ,  4002 2.100 г|5.2-4 !

Карпова Анна Львовна Форма 30 2650
2400 стр.5-10. 2402
пр..!

Форма 32 2245-2260
Форма 32 Вкладыш * 3-6,4Л

Козлович Сергей Антонович Форма 14 2000,2500 2 0 0 0  гр. 8 -12

Форма 30 5460-5505
Колунов Андрей Александрович Форма 14 4000,4001

I Форма 30 5111,5112
Форма 12 1000 ,2000 ,3000 ,4000 18,6,20.0

Махоткин Владимир Николаевич |

Овчаренко Антон Васильевич Форма 14 2 0 0 0 , 2 0 0 1 2 0 .1 -2 0 .3  ;

Форма 57 1

11авлова Татьяна Владимировна Форма 30 5100, 5113, 51 14, 5117, 5 1 Г)
1

Терещенко Валентина Антоновна Форма 30 5115, 5116, 5117 стр .19 1

Хегай Евгений Альбертович Форма 30 1001 стр.34, 5300-5302
Чибисов Геннадий Иванович Форма 12 1000-4000 12 .4-12.6  1

Форма 14 2 0 0 0 12.4-12.6

Конъюнктура
Калужская областная клиническая детская больница г. Калуга, пер. Вишневского, д. 1

3\бкевич Ольга Николаевна Форма 14 2000В графы 29-33

Форма 30 5503
графы 3-9
(детские)

Калужский областной клинический онкологический диспансер г. Калуга, ул. Впшневск ого, д. 2

Форма 7 ;
1000,2000,3000 , 4000 3.0

Рожкова Ирина Александровна Форма 12 1003,2003 ,3003 ,4003 ■ П

Форма 14 2000 3.0
Форма 30 2514,4201, 51 18, 5 120-5 122

Областная клиническая туберкулезная больница г. Калуга, ул. Максима Горького, д. ;*Ь
Форма 8

Костромцов Станислав Витальевич Форма 14 2000 О ■")

Форма 30 2513
Форма 33 :

Наркологический диспансер Калужской области г. Калуга, ул. Шахте| юн, л. 5

Форма 11
Форма 12 1000,2000,3000, 4000

Андриевский Алексей Николаевич 5100 , 6.1

Форма 30 2515 !

; ФИО ответственного Форма 1 Таблица С троки
Форма 37 | 1

имени А.Е. Лифшица г. Калуга, ул. Маяковского, д. 55

Ковалева Елена Николаевна

Форма 10
Форма 12 1000 ,2000 ,3000 ,4000  ( 6.0
Форма 36
Форма 36 ПЛ
Форма 38

Калужский областной клинический г. Калуга, ул. Первомайским, д. 33
кожно-венерологический диспансер

Голофтеева Галина Григорьевна Форма 9
Форма 34 1

Региональный центр скорой медицинской помощи г. Калуга, ул. Кирова, д. 40
и медицины катастроф 1

1 Анишина Юлия Сергеевна Форма 30 1060, 1105, 2120-2350, 5450-5453

Форма 55 I

Форма 56 !

Калужский областной специализированный центр г. Калуга, ул. Степана Разина, д. 1
инфекционных заболеваний и СПИД

Киреичева Татьяна Владимировна Форма 12 1000,2000 ,3000  2 0. 11.1-1 1.4
Форма 14 2000 2.0, 1 1.1-1 1.4

Шипилов Дмитрий Евгеньевич
Форма 61 .

Форма 61 ФСИН *

Калужская областная стоматологическая поликлиника г. Калуга, ул. .Ленина, д. 111
Каназюк Людмила Александровна Форма 30 2100 ,2700-2704 ,2710  ,8 6 -9 0
Калужский областной центр общественного здоровья и

„ ' , г. Калуга, ул. Чичерина ,  д. 2/7 медицинском профилактики

Скоблова Нина Михайловна

Форма 30 1001 ,2103 ,4809  42-т. 1001
Форма 70 i

j

Временная форма медицинской профилактики
Калужская областная станция переливания крови г. Калуга, ул. Максима Горького , д. 71

Кабиков Сергей Владимирович Форма 30 3200,5600  !
Форма 39

Калужская городская клиническая больница №2 ^J г ,, г. Калуга, ул. Социалистическая, >А "Сосновая роща” J

Холопов Максим Алексеевич

Форма 12 3100,4100 1.4.1

Форма 14 2100 гр.4, 4400

Форма 30
' 69,145 -  т. 1001.

1001. 2850, 3100 43 - т.ЗЮО
КФ ФГАУ «МНТК «Микрохирургия глаза» им. г. Калуга, ул. Святослава Федорова, д. 5

Форма 12 1000 ,2000 ,3000 ,4000  ! 8.0

Попов Сергей Николаевич Форма 14 2000 стр.8, 4000 стр.4, 4200 стр. 1-2
Конъюнктура

Медицинский информационно-аналитический центр
Калужской области

г. К алуга ,  ул. Виш невского , д. 1
(корпус 5)

Братус Кирилл Олегович Форма 14 2000,2001 ,2500 ,4000-4201
кабинет №9 Форма 30 2800-2801, 5460-5505

Форма 57
j

Маев Николай Николаевич
кабинет №8 Все формы Итоговая отметка о состоянии от чета

Бредихин Владимир Юрьевич
кабинет №3

Форма 30 7000 стр. 1-3

Балдин Михаил Константинович
кабинет №4

Форма 30 7000-7004 ' 7000 стр.4-6

Форма 30
1100-1104,1106-1109, 2100-2106. 2120-2300, 2515, 2700-
2704

ФИО ответственного Форма Т аб ли ц а  • С троки  I
Вишневский Олег Федорович
кабинет №9

Форма 39 штаты, кадры : ■
Форма 41 штаты, кадры | j
Форма 42 штаты, кадры 1 !
Форма 54 штаты, кадры

i
1 Немченкова Валентина

Александровна
кабинет №8

Форма 14 2000,2100 j

Форма 14 ДС

Форма 30 1000,1080, 3100-3150, 5124

Справка плановых показателей

Аксютина Тамара Михайловна
кабинет №8

Форма 12

Форма 12 Село
Форма 14 2000, 2300, 2301, 2600, 2700, 4300. 4301 1
Форма 16 ВН

Аксенова Ирина Александровна
, кабинет №8

Форма 12 увязки с мониторинговыми формами мероприятий по ;
снижению смертности jФорма 14

Форма 30 2510 с формой 131 ; 6.2

; Селезнёв Денис Александрович
кабинет №8

Форма 30
1001,1002,1003,1060,2120,
2121,2200,2201,2202,2300,5450,5
453 !

Юсова Алевтина Евгеньевна
кабинет №8

Форма 30 Раздел V-VI. Работа лечебно-вспомогательных
отделений, кроме 4201, 4809, 7000-7001, 8000-8003

: Жуленкова Людмила Александровна
' кабинет №8

Форма 1-Дети
(здрав) |

Форма 19 :

Форма 41
Форма 54

Колесникова Лариса Викторовна
кабинет №6

Форма 15

Лапшина Елена Владимировна
кабинет №6

Форма 12 1000 ,2000 ,3000 ,4000  1 сахарный диабет

Анисимова Марина Викторовна
кабинет №9

Форма 1-РБ
Форма 7-Травм :

Приложение к 7-тр

4. Все остальные положения приказа министерства здравоохранения Калужской
области от 18 декабря 2020 г. №1572 оставить без изменений.

Министр

\\
V А.10. Цкаев